保育施設利用予定届(６月１５日～６月２８日分)

提出日 令和２年   月   日

 保育施設長 宛

保育施設名

保護者氏名

児童氏名

※きょうだいが同じ園の場合、一緒に記入してください。

 令和２年６月１５日から６月２８日までの保育施設の利用予定について、次のとおり届け出

ます。

利用予定日（予定日に〇を付けてください）

日 月 火 水 木 金 土

6/14 6/15 6/16 6/17 6/18 6/19 6/20

6/21 6/22 6/23 6/24 6/25 6/26 6/27

6/28

※期限

 令和２年６月１５日（月）

 配食準備等の都合上、できる限り６月１２日（金）までに利用施設に提出をお願いします。

●保育施設を利用する際は、利用時間の短縮等に御協力ください。

●利用予定届提出後に利用希望日が変更となった場合は、利用施設に御連絡ください。

●〆切日後に急きょ利用が必要となった場合は、利用施設に御相談ください。